PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA CLIMÁTICA

DE SANTA RITA DO PASSA QUATRO

Estado de São Paulo

Estado de São Paulo

1

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito do Município de Santa Rita do Passa Quatro, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE

HOMOLOGAÇÃO do Processo de Seleção Simplificada nº 001/2020, para contratação por tempo determinado para atender as

necessidades de contratação de Técnicos de Enfermagem, para atendimento urgente e inadiável de excepcional interesse

público e outros instrumentos legais referentes a grave situação imposta pela pandemia mundial causada pelo COVID-19, com

publicação da classificação final, nesta data, no Jornal Oficial do Município de Santa Rita do Passa Quatro, tendo em vista a

conclusão dos trabalhos relativos ao emprego supracitado do certame em tela, após cumprimento de todas as etapas

previstas, prazos recursais e demais exigências constantes do Edital de Abertura.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Estância Climática de Santa Rita do Passa Quatro/SP, 26 de junho de 2020.

DR. LEANDRO LUCIANO DOS SANTOS

Prefeito